
UCHWAŁA NR 6/2023

RADY NAUKOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

w sprawie wskazania kandydatów na recenzentów zewnętrznych 
wchodzących w skład komisji przeprowadzających ocenę śródokresową 
doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w 2023 r.

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 60/2022 z dnia 28 kwietnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego wskazuje następujące 
osoby jako kandydatów na recenzentów zewnętrznych wchodzących w skład komisji 
przeprowadzających ocenę śródokresową doktorantów w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego w 2023 r.:

1) w dyscyplinie o zarządzaniu i jakości:
a) prof. dr hab. Beatę Glinkę z Uniwersytetu Warszawskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Aleksandry Marii Cholewy- 
Domanagić,

b) prof. dra hab. Wojciecha Czakona z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Fernando Kelaniyage Shihan 
Dilruk,

c) dr hab. Ilonę Świątek-Barylską, prof. UŁ z Uniwersytetu Łódzkiego - do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Roberta Daniela Króla,

d) prof. dra hab. Wojciecha Dyducha z Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Katowicach - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Puti 
Sinansari,

e) prof. dra hab. Wojciecha Czakona z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Waluyohadi,

f) prof. dra hab. Szymona Cyferta z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu - 
do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Marcina Krzysztofa 
Zielińskiego;

2) w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej:
a) prof. dra hab. Krzysztofa Sobiecha z Akademii Wychowania Fizycznego 

we Wrocławiu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Kamili 
Klimkiewicz,



b) dr hab. Katarzynę Leźnicką, prof. AWFiS z Akademii Wychowania Fizycznego 
i Sportu w Gdańsku - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Pauliny Małkowskiej,

c) dra hab. Pawła Króla, prof. UR z Uniwersytetu Rzeszowskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Anny Rzepieli-Podleckiej,

d) dr hab. Katarzynę Leźnicką, prof. AWFiS z Akademii Wychowania Fizycznego 
i Sportu w Gdańsku - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Olgi Katarzyny Sierawskiej,

3) w dyscyplinie ekonomia i finanse:
a) prof. dra hab. Mariusza Próchniaka ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

- do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Renaty Joanny Goli,
b) dra hab. Ireneusza Dąbrowskiego, prof. SGH ze Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Xiang 
WeiYi,

c) dra hab. Ireneusza Dąbrowskiego, prof. SGH ze Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Wan 
YiChao,

4) w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku:
a) dr hab. Martę Bąk, prof. AGH z Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Cecile Figus,

b) dra hab. Witolda Szczucińskiego prof. UAM z Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgr Zofii Magdaleny Stachowskiej- Kamińskiej,

c) dra hab. Witolda Szczucińskiego prof. UAM z Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Jakuba Jana Sledziowskiego;

5) w dyscyplinie historia:
a) prof. dra hab. Włodzimierza Rączkowskiego z Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Maksymiliana Jacka Dzikowskiego,

b) dra hab. Janusza Pezdę, prof. UJ z Uniwersytetu Jagiellońskiego — do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Michała Jakuba Rozenberga,

c) prof. dr hab. Małgorzatę Dajnowicz z Uniwersytetu w Białymstoku - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Anny Sienkiewicz,

6) w dyscyplinie nauki fizyczne:
a) dra hab. Jarosława Patureja, prof. UŚ z Uniwersytetu Śląskiego — do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Nedy Taklimi Abbasi,
b) dra hab. Jakuba Mielczarka z Uniwersytetu Jagiellońskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Ilima Irfana Cimdikera,
c) dra hab. Romana Zagórskiego, prof. NCBJ z Narodowego Centrum Badań 

Jądrowych - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Bartosza 
Jarosława Zamorskiego;

7) w dyscyplinie literaturoznawstwo:



a) dr hab. Martę Tomczok, prof. UŚ z Uniwersytetu Śląskiego - do komisji 
przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Ewy Barbary Kaptur,

b) dr hab. Zofię Kolbuszewską, prof. UWr z Uniwersytetu Wrocławskiego - do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Jacąueline Victorii 
Woroniec;

8) w dyscyplinie nauki o polityce i administracji:
a) dra hab. Stefana Dudrę, prof. UZ z Uniwersytetu Zielonogórskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Mehmeta Gulera,
b) dr hab. Waldemara Wojtasika, prof. UŚ z Uniwersytetu Śląskiego - do komisji 

przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra Rafała Miszczaka;
9) w dyscyplinie filozofia dra hab. Sebastiana Kołodziejczyka, prof. UJ z Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgra 
Antoniego Torzewskiego;

10) w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna dr hab. 
Alinę Zajadacz, prof. UAM z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu - 
do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Aleksandry Werner;

11) w dyscyplinie nauki prawne dra hab. Aleksandra Jerzego Kappesa, prof. UŁ 
z Uniwersytetu Łódzkiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Jakuba Marchewki;

12) w dyscyplinie pedagogika prof. dr hab. Ewę Syrek z Uniwersytetu Śląskiego — do 
komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową mgr Aleksandry Sobczak;

13) w dyscyplinie nauki teologiczne prof. dra hab. Piotra Kopca z Katolickiego 
Uniwersytetu Lubelskiego - do komisji przeprowadzającej ocenę śródokresową 
mgra Pawła Włodzimierza Stefanowskiego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


